〒105-0012
東京都港区芝大門 2 丁目 11 番 8 号 住友不動産芝大門二丁目ビル

販売中止のご案内

MBL製品 一部販売中止のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御
礼申し上げます。

このたび、MBL製品の下記２品目（１セット）につきまして、販売中止とさせていただきますの

で、謹んでご案内申し上げます。

後継となる製品を、１０月上旬に発売予定しております。後継製品は、バッファー組成等を変更
することで測定における同時再現性と正確性が向上しております。引き続き、ご愛顧賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。

敬具

2023年 9月

販売中止日： 2023年 9月 27日
在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

販売中止製品：

Code No. 製品名 保存温度 価格（税別）

5181
Anti-AAV8 Antibody ELISA Kit

-80℃
¥210,000

5182 2-8℃

後継製品：

Code No. 製品名 保存温度 価格（税別）
5185

Anti-AAV8 Antibody ELISA Kit for Human
-80℃

¥210,000
5186 2-8℃

＊2023 年 10 月上旬発売予定

【在庫に関するお問合せ先】

（物流統括部 第一グループ）TEL : 0265-93-1707 E-mail : mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
【製品に関するお問合せ先】

（学術部）E-mail : support@mbl.co.jp

販売中止のご案内

mailto:mbl-hanbaikanri@mbl.co.jp
mailto:support@mbl.co.jp